平成２３年４月２０日

建設業者 各位

豊 田 市 長  鈴 木  公 平

豊田市事業管理者  横 地  清 明

（公 印 省 略）

豊田市公契約基本方針及び評価項目等の説明会の開催について（お知らせ）

平素は、豊田市政及び本市契約事務にご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、平成２３年２月の豊田市公契約基本方針の策定に伴い、本市では、同年４月以降に発注す

る建設工事（原則、標準型及び簡易型の総合評価方式を対象）につきまして、入札時に「労働者へ

の賃金の上乗せ等に関する提案」を求め、評価する方式を実施しております。

つきましては、「労働者への賃金の上乗せ等に関する提案」を始めとした各評価項目の趣旨、内

容等についての説明会を下記のとおり開催いたしますので、事業者の皆様におかれましては、ご多

忙中誠に恐縮ですが、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催日時  平成２３年４月２５日（月） 午後２時 ～ 午後３時（予定）

２ 開催場所  豊田市役所 南庁舎４階 大会議室

３ 内  容  （１）豊田市公契約基本方針及び評価項目等について

        （２）建設工事における平成２３年度豊田市入札契約制度の概要について

        （３）質疑応答

        （４）その他

４ そ の 他  （１）誠に勝手ながら、会場の定員の都合上、各事業者様１名限りでのご参加と

させていただきます。

        （２）ご参加につきましては任意ですが、新たな取組の十分な理解のためにも、

ぜひご参加いただきますようお願いいたします。

【問合わせ先】  豊田市役所 総務部 契約課 工事担当

電話 ０５６５（３４）６６１６（直通）

上下水道局 総務課 庶務担当

電話 ０５６５（３４）６６５３（直通）